
Autumn semester of 2018/2019 academic year

Exams for group B18-503

Tue, 18 Dec 16:15 — 17:50 TEST Foreign Language  Subgroup 1  Torgasheva E.V., Arhipova L.S.  B-207
Tue, 18 Dec 16:15 — 17:50 TEST Foreign Language  Subgroup 2  Arhipova L.S., Torgasheva E.V.  B-207
Mon, 24 Dec 09:00 — 12:00 ATT Analytical Geometry  Trifonenkov V.P.  403
Mon, 24 Dec 12:00 — 15:00 ATT Differential Calculus  Trifonenkov V.P.  403
Tue, 25 Dec 09:00 — 12:00 ATT Computers and Peripherals  Gurov V.V.  V-215
Tue, 25 Dec 12:00 — 15:00 TEST History  Myakinina N.P.  B-213
Wed, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Analytical Geometry  Trifonenkov V.P.  A-100
Wed, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Differential Calculus  Trifonenkov V.P.  A-100
Thu, 27 Dec 12:00 — 15:00 ATT Physics (Mechanics)  Okorokov V.A.  98-8
Thu, 27 Dec 15:00 — 18:00 TEST Informatics (Principles of Programming)  Babalova I.F.  V-210a
Fri, 28 Dec 09:00 — 12:00 ATT Analytical Geometry  Trifonenkov V.P.  407
Fri, 28 Dec 09:00 — 12:00 ATT Differential Calculus  Trifonenkov V.P.  407
Thu, 10 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Analytical Geometry  Trifonenkov V.P., Mihaylov V.D.  404
Mon, 14 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Computers and Peripherals  Gurov V.V., Novikov G.G.  V-404
Sun, 20 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Differential Calculus  Trifonenkov V.P., Shvedenko S.V.  405
Thu, 24 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Physics (Mechanics)  Okorokov V.A., Dudkina T.D., Gandurin Y.N.  401


